BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4771/TCT-CS
V/v Thuế suất thuế GTGT đối với thiết bị, dụng cụ massage.
	Hà Nội, ngày 28 tháng 12 năm 2011

	Kính gửi:
	Công ty TNHH xuất nhập khẩu và dịch vụ Thành Đạt.
(Số 27 Tổ 6A Vũ Ngọc Phan, Hà Nội)

Tổng cục Thuế nhận được công văn số 05.09/2011/CVTĐ ngày 5/9/2011 của Công ty TNHH xuất nhập khẩu dịch vụ Thành Đạt hỏi về thuế suất thuế GTGT đối với thiết bị xoa bóp (giường massage, dụng cụ massage). Về vấn đề này, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:
Về thuế suất thuế GTGT đối với mặt hàng máy massage nhập khẩu, Tổng cục Thuế đã có công văn số 1258/TCT-CS ngày 13/4/2011 trả lời Cục thuế thành phố Hà Nội, hướng dẫn “máy massage áp dụng thuế suất thuế GTGT là 10%” (bản photocopy kèm theo).
Tổng cục Thuế thông báo cho Công ty TNHH xuất nhập khẩu và dịch vụ Thành Đạt được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục thuế TP. Hà Nội;
- Lưu: VT, PC, CS(2b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Cao Anh Tuấn